

# Årsredovisning

för

## Tunmats Event & Consulting AB

559174-9253

Räkenskapsåret

2023-03-01 – 2024-02-29

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Tunmats, Styrelseledamot  
2024-04-15

Styrelsen för Tunmats Event & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–03–01 – 2024–02–29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av konserter och event, föreläsningar, projektledning och konsultverksamhet inom event och musik.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat på grund ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Bolaget har också anskaffat 15% av andelarna i Kulturaktiebolaget Det Blir Kul Comedy, org.nr 559396-2417, med säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 875	1 194	1 164	468
Resultat efter finansiella poster	522	280	376	30
Soliditet (%)	64,6	39,0	56,3	50,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	46 104	217 497	313 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		217 497	-217 497	0
Årets resultat			374 037	374 037
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>63 601</b>	<b>374 037</b>	<b>487 638</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 601
årets vinst	374 037
	<b>437 638</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	137 638
	<b>437 638</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-03-01  
-2024-02-29

2022-03-01  
-2023-02-28

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 874 541	1 193 708
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 874 541</b>	<b>1 193 708</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-103 224	-2 444
Övriga externa kostnader	-146 602	-102 017
Personalkostnader	2 -1 096 635	-805 533
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-5 105	-4 182
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 351 566</b>	<b>-914 176</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>522 975</b>	<b>279 532</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	61	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 181	-16
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 120</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>521 855</b>	<b>279 531</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	0
Förändring av överavskrivningar	-255	-3 475
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-50 255</b>	<b>-3 475</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>471 600</b>	<b>276 056</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-97 563	-58 559
<b>Årets resultat</b>	<b>374 037</b>	<b>217 497</b>

**Balansräkning** **Not** **2024-02-29** **2023-02-28**  
**1**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer	3	16 236	21 341
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 236</b>	<b>21 341</b>

***Finansiella anläggningstillgångar***

Ägarintressen i övriga företag	4	18 482	14 732
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 482</b>	<b>14 732</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 718</b>	<b>36 073</b>

**Omsättningstillgångar**

***Kortfristiga fordringar***

Kundfordringar		0	100 086
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		56 250	0
Övriga fordringar		95	23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 537	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 882</b>	<b>100 109</b>

***Kassa och bank***

Kassa och bank		767 551	743 385
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>767 551</b>	<b>743 385</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>827 433</b>	<b>843 494</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** **862 151** **879 567**

## Balansräkning

Not  
1

2024-02-29

2023-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

63 601

46 104

Årets resultat

374 037

217 497

**Summa fritt eget kapital**

**437 638**

**263 601**

**Summa eget kapital**

**487 638**

**313 601**

#### Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

84 000

34 000

Ackumulerade överavskrivningar

3 730

3 475

**Summa obeskattade reserver**

**87 730**

**37 475**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 424

2 417

Skatteskulder

76 429

108 574

Övriga skulder

205 030

247 100

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 900

170 400

**Summa kortfristiga skulder**

**286 783**

**528 491**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**862 151**

**879 567**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	25 523	0
Inköp	0	25 523
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 523</b>	<b>25 523</b>
Ingående avskrivningar	-4 182	0
Årets avskrivningar	-5 105	-4 182
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 287</b>	<b>-4 182</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 236</b>	<b>21 341</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
Ingående anskaffningsvärden	14 732	14 732
Inköp	3 750	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 482</b>	<b>14 732</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 482</b>	<b>14 732</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
Akkumulerade överavskrivningar	3 730	3 475
Periodiseringsfond 2024	50 000	0
Periodiseringsfond 2020	34 000	34 000
	<b>87 730</b>	<b>37 475</b>

Örebro 2024-04-15

*Magnus Tunmats*  
Magnus Tunmats